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فرانسه مانع تصویب بیانیه شورای امنیت درباره کریدور لاچین شد

معاون اول نماینده دائم روسیه در سازمان ملل گفت: بیانیه شورای امنیت در خصوص وضعیت کریدور لاچین، به خاطر

رویکرد نادرست و ناجوانمردانه فرانسه، بعنوان کشور تهیه کننده این سند، مورد تصویب قرار نگرفت

به گزارش آران نیوز، دمیتری پولیانسکی، معاون اول نماینده دائم فدراسیون روسیه در سازمان ملل
امنیت سازمان ملل در بیانیه شورای  تلگرامی خود اعلام کرد که  متحد شب گذشته، در کانال 
خصوص وضعیت کریدور لاچین به دلیل اقدام نادرست و ناجوانمردانه فرانسه در تهیه آن و نه به
دلیل موضع گیری روسیه که نویسندگان برخی کانال های تلگرامی سعی در ادعای آن دارند، مورد

تصویب قرار نگرفت.
این دیپلمات روس توضیح داد: «من نمی توانم به ارائه اطلاعات کاملا نادرست درباره دلایل عدم
تصویب بیانیه شورای امنیت برای مطبوعات در مورد وضعیت پیرامون کریدور لاچین که توسط
تعدادی از کانال های تلگرامی در ارمنستان تبلیغ شده، بی توجه باشم. ما از همان ابتدا مصمم
بودیم که در چارچوب پاسخگویی از سوی شورای امنیت، کار سازنده ای در این راستا داشته باشیم.
و بنا به درخواست مقامات ایروان، این روند توسط نمایندگی فرانسه هماهنگ شد و آنها اکثریت
قریب به اتفاق پیشنهادات طرف روسی را نادیده گرفتند، در حالی که اصلاحات پیشنهادی سایر
اعضای شورای امنیت را پذیرفتند. عدم صداقت و نادرستی روش کار پاریس در این زمینه کاملاً

آشکار است.»
پولیانسکی یادآور شد که نیروهای حافظ صلح روسیه، نه در گفتار، بلکه در عمل، هر روز درگیر حل و
فصل مشکلات در منطقه قره باغ کوهستانی، از جمله مسائل مربوط به کریدور لاچین هستند. این
ژئوپلیتیکی های  بازی  به  پایشان  نگذارند  ارمنی  «دوستان  که  کرد  امیدواری  ابراز  دیپلمات 
ناجوانمردانه کشورهای غربی کشیده شود تا کسانی که از هر بهانه ای برای هل دادن ملت های
برادر در فضای باقی مانده پس از فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی که در کنار هم زندگی می کنند
استفاده کرده و حتی از کوچک ترین تضادها و مشکلات برای ایجاد اختلاف بین آنها دریغ نمی

کنند.»
شورای امنیت سازمان ملل متحد از اواسط ماه دسامبر، زمانی که ارمنستان موضوع وضعیت کریدور
لاچین را در یکی از جلسات آن مطرح کرد، در تلاش برای دست یابی به توافق برای تصویب یک

بیانیه مشترک در مورد وضعیت کریدور لاچین است.
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